様式第１１号（第８条関係）

年   月   日

西条市長         殿

所 在 地

団 体 名

代 表 者 名            ㊞

積立金事業完了報告書

下記のとおり積立金事業が完了しましたので、西条市個性豊かな地域づくり交付金

交付要綱第８条第８項の規定により、報告します。

記

１ 積立金事業名  地域自治組織運営支援事業

２ 実施日時

３ 積立金事業の内容

４ 収支決算

収入 支出

合計  合計

５ 事業の効果